diário oficial Nº 36.161  121Segunda-feira, 17 DE MARÇO DE 2025

TOTAL: R$ 258.300,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e trezentos reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.1001.2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo, elemento de despesa 33903000: Material de Consumo, VIGÊN-
CIA: até 31/12/2025 - DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250106/0002-62 - CON-
TRATO Nº 202503050002 - ORIGEM: Pregão Nº 002/2025-SRP-PE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA - CONTRATADA(O).....:
LOCSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULOS LEVES,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DESTA CASA
DE LEIS. - VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais) - PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.1001.2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo, R$ 35.000,00 no elemento de despesa 33903303: Passagens
e Despesas com Locomoção, LOCAÇÃO DE MEIOS DE TRANSPORTE; - VI-
GÊNCIA: 31/12/2025 - DATA DA ASSINATURA: 05 de março de 2025.

Protocolo: 1177200

EMPRESA; EMBRETORK
CNPJ Nº 46.210.052/0001-93

Torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
SEMA, do Município de Ananindeua/Pará, a Licença Ambiental, para a ati-
vidade 29.41-7-00- Fabricação de peças e acessórios para o sistema motor
de veículos automotores, situada na R belo horizonte, nº02 Ananindeua/
PA, através do numero do Protocolo: 202514000024.

Protocolo: 1177201

GLORIA MARIA MIRANDA DE AZEVEDO
CNPJ 04.364.055/0001-31

R. Claudio Barbosa da Silva 964, Centro, rec. da SEMMAS/Marituba/PA,
LO 018/2025, val. 24/01/2026, para ativ. de Com. varej. de materiais de
construção em geral.

Protocolo: 1177202

EQUATORIAL PARÁ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
LICENÇA AMBIENTAL

COMUNICADO
A Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A., torna público que recebeu
da Secretaria de Meio Ambiente - SEMMA de Igarapé - Açu, a Licença de
Instalação (LI) nº 05/2024, para a implantação da Rede de Distribuição
Rural - RDR 34,5 KV “Projeto ID. 440025825 - PA 127 - PA 395” a ser im-
plantada no município de Igarapé - Açu, no Estado do Pará.

Protocolo: 1177221

EQUATORIAL PARÁ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
LICENÇA AMBIENTAL

COMUNICADO
A Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A., torna público que recebeu
da Secretaria de Meio Ambiente - SEMMA de Viseu, a Licença Prévia nº
002/2025, Licença de Instalação nº 002/2025, para a implantação da Rede
de Distribuição Rural - RDR 34,5 KV “Projeto ID. 430060259_Vila Anigal
s/n, Centro passando da Vila Mariana 9 km, próximo a escola Matilde duas
casas e próximo casa do Norberto conhecido como Norberto Filho/Manoel
Norberto Pinheiro Filho” a ser implantada no município de Viseu, no Estado
do Pará.

Protocolo: 1177218

EQUATORIAL PARÁ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
LICENÇA AMBIENTAL

COMUNICADO
A Equatorial Pará Distribuidora de Energia S.A., torna público que recebeu
da Secretaria de Meio Ambiente - SEMMA de Viseu, a Licença Prévia nº
001/2025, Licença de Instalação nº 001/2025, para a implantação da Rede
de Distribuição Rural - RDR 34,5 KV “Projeto Ramal Carrapatinho_Fazenda
do Negão_
ID. 430081668_CT-UNR-VIS-NS-1094337512-Francisco Cleber de Sou-
za e Ramal Principal_Vila do Pimenta ID. 430083291_CT-UNR-VIS-NS-
1095200496-Maria do Socorro Trindade” a ser implantada no município de
Viseu, no Estado do Pará.

Protocolo: 1177219

IEDI - INSTITUTO EDUCACIONAL IMPERADOR
Credenciado pelo o Processo de Autorização Nº 275/2019 - CEE/PA -
Ensino Médio na Modalidade Educação de Jovens e Adultos a Distância,
código do INEP Nº 15163512. No uso de suas atribuições declara regula-
rizada a vida escolar dos alunos concluintes do Ensino Médio, EJA do
ano de 2025:
Adriana Vital; Alan de Almeida Gomes; Alana Brito da Silva Miranda; Alber-
to Junior Domingos Lepesqueur; Alcilene Teles; Alessandra Clecia Oliveira
Paes Silva; Alessandra Tavares Rodrigues de Souza; Alex Carneiro da Silva;
Alexandre Osorio Machado; Alexsandro Correia Brasil; Aline Caroline Alves
da Silva; Aline de Almeida Chaves; Alinne Silva da Silva; Aloisio Ramos
Pinto; Altair Flugenio de Oliveira; Alysson Paulo da Silva; Alzira Nunes de
Jesus Teixeira; Amanda da Costa Antunes Pereira; Ana Carolina Vieira Ma-
tias; Ana Iris Santos Silva; Ana Paula da Rosa; Anderson de Oliveira Moura;
Andre Luis de Souza Flausino; Andre Luiz Marques Chiarini; Andrea dos
Santos Figueiredo; Andreia Maria dos Santos; Anselmo Nilzeu Ferreira;
Antonio Carlos Barbosa Silva; Antonio Fernando Marinho; Antonio Marcos
Junio Rios; Arlindo Imaculada; Arthur Henrique Moises Nascimento; Ayshi-

la de Oliveira dos Anjos; Bruna Cadoni Goncalves Antunes; Bruna Jacque-
line Nascimento Farias; Bruna Lima Guedes; Bruna Nascimento Oliveira;
Bruno Batista Mauricio; Bruno da Silva Cavazzoni; Caren Cristina Batista de
Oliveira; Carla Sirlene Santos Barbosa; Carlos Daniel Duarte dos Santos;
Carlos Danilo Marinho Costa; Carlos Rodrigo Alves Guimaraes; Carmen
Atanaz Balansieri; Cassiele Xavier de Oliveira; Cicera Mirele Pereira de Ca-
margo; Clarice Costa Ferreira Warken; Claudia Glaer Ferreira Silva; Claudi-
neia de Oliveira Marques dos Santos; Clayton Ribeiro Zumero; Cleber de
Oliveira; Cleidiana Cardoso Viana; Clemildo Rodrigues dos Santos; Clerio
Borges Lima; Conceicao Aparecida Teixeira Daniel; Daiana Gomes Batista
Goncalves; Daniel Ciriaco de Oliveira; Daniel Souza Silva; Daniele Elias
Miller; Danila Dayanne Firmino da Silva; David Dayson Vieira dos Santos;
David Soares de Oliveira Rosa; Debora de Almeida Santos; Debora Pereira;
Delson Diego Santos Silva; Denise Cordeiro da Silva; Denner Gossler Me-
nezes; Diequitom Kanarski dos Santos; Djenifer da Silveira Rosa; Douglas
Neves Vieira; Eder Luiz Alves Barboza; Ediana Maria do Nascimento Lopes;
Ednilson Fagundes Moraes; Edson Luiz Inacio Barboza; Eduardo Mariano da
Silva; Edvan da Silva Lima; Eldimar Lopes Fonseca; Elencaston Candido da
Silva; Elenir Hauschild Petry; Elias Augusto de Freitas; Eliete Lima de Oli-
veira; Emanuel Guilherme de Souza Goncalves; Emanuel Henrique Franca
Castro; Emerson Rolandi de Oliveira; Eric de Amorim Ferreira; Erica Apare-
cida de Oliveira; Erica Franciele Franca dos Santos; Erica Goncalves de
Sousa; Erik Ferreira Tiburcio; Erik Mateus Lirio; Eudicleia Rosa de Souza
Rodrigues; Evania da Silva Ferreira Mendes; Evelyn Souza Ucha Araujo;
Evilir de Souza; Fabiano Aparecido Oliveira; Fabiano Fernandes da Silva
Oliveira Costa; Fabiano Junior Barroso Santos; Fabio Alves da Silva; Fagner
Ferreira Montesso Goncalves; Felipe Eduardo Scaliza Marcal Silva; Felipe
Vieira dos Santos; Felix Manuel Aguila Cardenas; Fernando Gomes; Fran-
cisco de Assis Alves de Oliveira; Francisco Rodrigues de Sousa; Francoildo
Ribeiro da Silva; Gabriel Farias Garmatz; Gabriel Romulo Barradas Rangel
Teixeira; Gabrieli Quezia Silva de Faria; Gean Marcos Gomes da Silva; Ge-
raldo Murilo de Oliveira; Gideao Kadochy Duarte de Sousa; Ginetom Silva
Boazi; Giovana Jaqueline Batista; Glacimar Grigolao de Oliveira Muniz;
Gleicivania Silva Caetano; Guilherme dos Santos Fernandes; Guilherme
Jose da Silva Sandi; Guisila Maria Kruger Hartwig; Gustavo Alboledo Nunes
Talarico; Heliton Gomes da Conceicao; Henrique Alves dos Santos; Hilgas
Monteiro Gomes; Iago Pessoa de Azevedo dos Santos; Igor Ribeiro Molina;
Inayara de Oliveira Goncalves; Isabela Rodrigues; Isabella Cintra da Silva;
Isabelly Marques de Carvalho; Isael Botelho dos Santos; Isael Pereira;
Italo Henrique da Cruz; Jailson Goncalves Amorim; Jaqueline Tierri Cam-
pos Marinho; Jeferson Cecilio Pinheiro; Jemily Karine Xavier de Souza; Je-
nifer Lanner Morais; Jesica Maisa Salina; Jessica da Silva; Jessica Fernanda
Zeze Ribeiro; Joao Paulo Pinto de Jesus; Joao Vanderlei Soares; Joao Victor
Almeida de Souza; Joao Vitor Santos Goncalves; Jociele Costa dos Santos
Almeida; Jonas Dittgen Blaz; Jose Carlos Ribeiro; Jose de Jesus Correia;
Jose Marcos dos Santos; Jose Marcos Nascimento Soares; Jose Pereira Al-
vim; Jose Ribamar Costa Cirqueira; Jose Rodrigo da Silva; Joseli da Con-
ceicao Santos; Josieli Oliveira Barbosa; Josilene Moraes da Silva; Jovan
Silvestre Ramalho de Moura; Jucileide Aparecida Citelli; Juliano Pereira
Heitor; Kamilla Dias Nogueira; Karina Goncalves Moraes; Karina Santos
Lisboa Oliveira; Karolinne Rodrigues Ferreira; Kaylany Vitoria Meireles de
Araujo; Keila Aparecida Abelha Salvador; Kelly Ferreira de Freitas Duarte;
Kethilin Ruman do Nascimento; Lais Lopes da Silva; Layane Aparecida Viei-
ra Siqueira; Lazaro Guimaraes da Silva; Lea Roberto Roveri; Leandro Reis
de Castro; Leandro Silva Andrade; Leonara Almeida de Arruda; Leonir
Schuler; Leticia Augusta Pereira da Silva; Leticia Batista Oliveira Leite;
Leticia da Silva Vareiro; Leticya Locatelli da Silva; Lisandra dos Santos
Souza; Luan Barreto da Silva; Luana Bispo da Silveira; Luana Gabrielli da
Silva Mendes; Lucas Barbosa de Freitas; Lucas Dias Santana; Lucas Gusta-
vo Bezerra de Melo; Lucas Martines Neves; Lucas Pereira de Sousa; Lucas
Teixeira dos Santos Perdiz; Lucas Tramontin Pereira; Luciano de Carvalho;
Lucilene Nunes Alves de Farias Rocha; Lucivalda Moreira Carneiro; Luis
Claudio Bastos Filho; Luis Fernando Cardoso; Luiz Felipe Barbosa Pereira;
Luiz Felipe Moraes da Cruz; Luiz Fernando Cortines Frejo; Luna Queiroz
Albuquerque da Silva; Manoel Roberto Rodrigues; Manoela Soares Bom;
Mara Rubia da Silva Souza; Marcella Marchori Coron; Marcelo Araujo da
Silva Santos; Marcelo Benicio da Silva Vieira; Marcelo Santos Sacramento;
Marcia Nonata da Silva; Marciana Pereira Silva; Marcio Jose Rodrigues;
Marcio Rodrigues da Silva; Marcio Santos Rodrigues; Marcos Antonio Ma-
chado Pimentel; Marcos Joao Florindo; Marcos Silvestres Cajueiro Junior;
Marcos Vinicius Walcker; Maria Aparecida da Rocha; Maria Aparecida da
Silva; Maria Cerli Lima do Nascimento Alves; Maria de Lourdes Silva Andra-
de Costa; Maria do Carmo Felizardo de Souza; Maria Eduarda Mariano;
Maria Eduarda Marques Costa Miranda dos Santos; Maria Geiziane Pereira
da Silva; Maria Ignacia da Silva Aiquel Bellolio; Maria Rosa de Araujo da
Silva; Mariana Cortez da Vitoria; Marisane Santos Stahlschmidt; Marivan
Rodrigues Ferreira; Mariza Ribeiro de Sousa; Marlon Souza Castro; Marly
Leite Moraes; Meliane Andrea Mariano Venancio; Micael Vieira Moreira; Mi-
caely Cristina Silva de Souza; Michele Salles de Souza; Michelly da Silva
Oliveira; Miguel Jacobs Salgado da Fonseca; Millena da Conceicao Lima;
Morgana Loretti; Natalia Leonardo Vilete Souza; Nataly Carlos Marques da
Silva; Nathalia Alvarenga Bomfim; Nathalia de Oliveira Assis; Nathalia de
Oliveira Xibili; Nubia Poliana Safraider; Orestes Nunes de Lima; Osmar
Lima Gomes; Pamela Rocio de Paula; Patricia Lombado Rosales; Paulo Hen-
rique de Almeida Alves; Paulo Henrique de Souza Pereira; Paulo Sergio
Esteves; Paulo Vitor de Jesus Santa Rosa; Pedro Gomes de Melo Rocha;